ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-KTN
V/v khảo sát nghiên cứu điện gió tại

các huyện Nậm Nhùn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng        năm 2022

Kính gửi: Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 02/VB-ĐGTB

ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Công ty Cổ phần điện gió Tây Bắc về việc đề

nghị cho phép khảo sát nghiên cứu bổ sung quy hoạch điện gió huyện Nậm

Nhùn, tỉnh Lai Châu (sao gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên

cứu, đánh giá dự án, tham mưu UBND tỉnh giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ

phần điện gió Tây Bắc theo quy định của pháp luật, phù hợp với định hướng

phát triển năng lượng trên địa bàn tỉnh. Báo cáo UBND tỉnh trước ngày 09 tháng

4 năm 2022.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Công Thương và Thủ trưởng

các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U3 (để B/c);

- VP UBND tỉnh: V2;

- Lưu: VT, KT5.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2022-03-28T14:13:51+0700

		2022-03-28T14:33:52+0700

		2022-03-28T14:33:52+0700

		2022-03-28T14:33:52+0700

		2022-03-28T14:33:52+0700